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Processo Seletivo para Monitorias
Edital: IME-2017-004 Resultado da Prova: - DD/MM/YYYY Homologados: 18
Data de Publicação: 30/03/2017 Entrevista: - Indeferidos: 2
Inscrições Início: 30/03/2017 Histórico: - DD/MM/YYYY Aguardando: 0
Inscrições Final: 06/04/2017 Currículo : - DD/MM/YYYY Vagas: 4
Resultado Final até: 13/04/2017 Resultado Final: - DD/MM/YYYY No. de Inscritos: 20

Disciplina: Cálculo Numérico

No Nome Homologação Entrevista Curriculo Opção Inscrição 1 Prova Status Final Pontuação
1 Eliane Alves Kihara Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
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Edital: IME-2017-004 Resultado da Prova: - DD/MM/YYYY Homologados: 18
Data de Publicação: 30/03/2017 Entrevista: - Indeferidos: 2
Inscrições Início: 30/03/2017 Histórico: - DD/MM/YYYY Aguardando: 0
Inscrições Final: 06/04/2017 Currículo : - DD/MM/YYYY Vagas: 4
Resultado Final até: 13/04/2017 Resultado Final: - DD/MM/YYYY No. de Inscritos: 20

Disciplina: Inferência Estatística

No Nome Homologação Entrevista Curriculo Opção Inscrição 1 Prova Status Final Pontuação
1 Susi de Souza Costa Deferido 0.0 0.0 1 - 9.0 Classificado 14.9
2 Fernanda Kelly Romeiro Silva Deferido 0.0 0.0 1 - 6.0 Classificado 12.1
3 Hellem Cristina Correa dos Santos Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 4.0
4 Ângela Alves Lara Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
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Processo Seletivo para Monitorias
Edital: IME-2017-004 Resultado da Prova: - DD/MM/YYYY Homologados: 18
Data de Publicação: 30/03/2017 Entrevista: - Indeferidos: 2
Inscrições Início: 30/03/2017 Histórico: - DD/MM/YYYY Aguardando: 0
Inscrições Final: 06/04/2017 Currículo : - DD/MM/YYYY Vagas: 4
Resultado Final até: 13/04/2017 Resultado Final: - DD/MM/YYYY No. de Inscritos: 20

Disciplina: Probabilidade e Estatística

No Nome Homologação Entrevista Curriculo Opção Inscrição 1 Prova Status Final Pontuação
1 Amanda de Sousa Batista Reis Deferido 0.0 0.0 1 - 8.0 Classificado 14.8
2 Marlus Marra Carvalho Pinheiro Deferido 0.0 0.0 1 - 6.0 Classificado 12.3
3 Hellem Cristina Correa dos Santos Deferido 0.0 0.0 1 - 6.8 Classificado 10.8
4 Abel Manoel de Oliveira Neto Deferido 0.0 0.0 1 - 4.5 Desclassificado 4.5
5 João Pedro de Castro Vieira Deferido 0.0 0.0 1 - 3.5 Desclassificado 3.5
6 Fernanda Kelly Romeiro Silva Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 6.1
7 João Victor de Castro Abreu Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
8 Samela Spindola C Silva Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
9 Rosimeire Pereira da Costa Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
10 Yasmin Lino Dias Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
11 Elias Alves Teixeira Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
12 Philipy Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
13 Vitoria Viana Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
14 Alicia Araujo Amaral de Oliveira Indeferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
15 Leonardo Correia de Oliveira Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
16 Bruno da Silva Monteiro Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
17 Ângela Alves Lara Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
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Inscrições Final: 06/04/2017 Currículo : - DD/MM/YYYY Vagas: 4
Resultado Final até: 13/04/2017 Resultado Final: - DD/MM/YYYY No. de Inscritos: 20

Disciplina: Probabilidade e Estatística

No Nome Homologação Entrevista Curriculo Opção Inscrição 1 Prova Status Final Pontuação
1 Amanda de Sousa Batista Reis Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 6.8
2 Fernanda Kelly Romeiro Silva Deferido 0.0 0.0 3 - 0.0 Não Compareceu 6.1
3 João Victor de Castro Abreu Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
4 Samela Spindola C Silva Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
5 Philipy Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
6 Vitoria Viana Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
7 Abel Manoel de Oliveira Neto Deferido 0.0 0.0 3 - 0.0 Não Compareceu 0.0
8 Leonardo Correia de Oliveira Deferido 0.0 0.0 2 - 0.0 Não Compareceu 0.0
9 Bruno da Silva Monteiro Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
10 Eliane Alves Kihara Deferido 0.0 0.0 1 - 0.0 Não Compareceu 0.0
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